*Ibidem*, p. 323.

25 octombrie 1400: „parochialis ecclesia sancti Eligii de Temeswar, Cenadiensis diocesis...”.

*Ibidem*, I/4, p. 238.

1 iulie 1402: „Nicolaus Andree dictus de Temeswar canonicus Agriensis...parochialis ecclesia sancti Eligii de Temeswar, cum Sancti Georgii et sancti Martinii ecclesiis ac sancte Marie nec

non sancte Margarete capellis eidem parochiali ecclesie canonice annexis, Cenadiensis diocesis, quam quondam Jacobus Benedicti obtinebat, per ipsius Jacobum obitum...vacet ad presens et tanto tempore vacavit...”

*Ibidem*, 446.

23 iulie 1406: „parochialem ecclesiam sancti Eligii de Temeswar, Cenadiensis diocesis...”

Juhász, *Die Stifte*, p. 238.

16 iulie 1435: „discretum virum dominum Stephanum plebanum de Themeswar...nostro vicearchidiacono de Temeswar”

Dl. 12738.

### 55. Toti

22 februarie 1435: „...Demetrio de Vyneph ac Georgio de Cheri et Michaeli de Toti ac aliis plebanis, aliarum ecclesiarum parochialium...”

Dl. 54909.

### 56. Unip

22 februarie 1435: „...Demetrio de Vyneph ac Georgio de Cheri et Michaeli de Toti ac aliis plebanis, aliarum ecclesiarum parochialium...”

*Ibidem*.

### 57. Vareleye

23 martie 1424: „Item in Vareleye similiter solum ipsius Michaelis Bobal et fratrum eiusdem capellam ligneam cympterium et sepulturam habentem...”

*Zichy*, VIII, p. 151.

### 58. Vinga

8 martie 1403: „...viris discretis dominis Petro de Muron, Georgio de Feyereghaz, Johanni de Nog Zechen, Mathie de Vynga plebanis et eciam rectoribus...”

*Temes*, p. 328.

### 59. Voiteg

23 martie 1424: „...in facie prescripte possessionis Veyteh, ecclesiam lapidea sine turri...”

*Zichy*, VIII, p. 150.

23 martie 1424: „plebanum de Veyteh”

*Ibidem*, p. 151.

### 60. Vršac

7 mai 1429: „Supplicatio...Gregorii Dominici, acolytus portatile parochialis ecclesia B. Marie de Ersomella, Senadiensis diocesis.”

Lukcsics, I, p. 237, nr. 1267.

### 61. Zenthgewrgh

15 aprilie 1426: „Supplicatio Thome Gregorii, rectoris ecclesia parochialis S. Georgii de Zentghenigh, presbyter Cenadiensis diocesis, de dispensatio super irregularitas, si quam propterea contraxisset, quod olim percipiens nonnullos ebriatos laicos sese verberare ad eos separari causa appropinquavit et quendam eorum forte vulneravit, qui vulneratus propter intensum frigus et nimiam ebrietatem emisso cruore ea nocte mortuus sit”

*Ibidem*, p. 182, nr. 877.

7 iunie 1429: „Supplicatio nobilis Thome Gregorii de Xibech, rectoris parochialis ecclesia S. Georgii de Zenthgewygh, Cenadiensis diocesis...”